

Produktdatenblatt



Kaffeeweißer-Sticks



Artikel - Nr.

96764

Bezeichnung des Lebensmittels

Kaffeeweißer

EAN

4003148179252

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	500	9.000	72.000
Bruttogewicht	0,00327	1,635	29,43	235,44
Nettogewicht	0,0025	1,25	22,50	180,00
L x B x H (mm)	108 x 17 x 0	250 x 170 x 190	-	1.200 x 800 x 1.670
Durchmesser (mm)	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	144

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Kaffeeweißer-Sticks

Brennwert	2210 kJ / 530 kcal	Glukose-Fructosesirup, Kokosfett, (ganz gehärtet), Stabilisator Kaliumphosphat, Stabilisator Polyphosphate, MILCHEIWEIß, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Trennmittel Siliciumdioxid, Farbstoff Carotin Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe	Enthält: MILCH UND - ERZEUGNISSE
Fett	30,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	30,0 g		
Kohlenhydrate	63,0 g		
davon Zucker	8,8 g		
Eiweiß	2,0 g		
Salz	1,25 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

8 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 14.12.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at
